
 

Dny otevřených dveří 

 

Přijď se podívat na naši školu. Získáš zážitky, na které jen tak 
nezapomeneš. 

 

               22. 10. 2022 – Horní Heřmanice    

10.30 — 15.00  

  03. 11. 2022 – Jeseník  

 9.00 — 16.00 
  

Co zažiješ na dnu otevřených dveří? 

 

22.10.2022 

Ukážeme ti školu, stáje, kovárnu a dílny odborného výcviku.  Od svých 

budoucích spolužáků a učitelů se dozvíš všechno o studiu zemědělských 

oborů.   

To ale není všechno. 
  

Naši kuchaři, cukráři, pekaři a řezníci si pro tebe připraví něco dobrého na zub 

a něco teplého na zahřátí!  
 

Nakouknout můžeš i do domova mládeže. Zjistíš, jaké jsou možnosti 

mimoškolních aktivit. 
 

A to hlavní – Můžeš zažít jedinečnou atmosféru tradičního zakončení 

jezdecké sezóny Hubertovou jízdou. 

 

 



 

03.11.2022 

Ukážeme ti školu, učebnu odborného výcviku a dílny odborného výcviku.  

Od svých budoucích spolužáků a učitelů se dozvíš všechno o studiu 

gastronomických oborů.    

 

To ale není všechno. 
 

Naši kuchaři, cukráři, pekaři a řezníci si pro tebe připraví něco dobrého na zub 

a něco teplého na zahřátí! 

 
Naši kováři ti představí své umění na kovářské výhni, sedláři práci s kůží či na 

trenažeru si můžeš vyzkoušet své řidičské schopnosti.  

 
Odpočinout si můžeš na masáži. Vychutnáš si příjemnou relaxaci a na 

vlastním těle vyzkoušíš dovednosti u našich masérek.   

 
Nakouknout můžeš i do domova mládeže. Zjistíš, jaké jsou možnosti 

mimoškolních aktivit. 

 

 


